ισολογισμό και συνοπτική κατάσταση αποτελεσμάτων. 

Χρηματοοικονομικές δεσμεύσεις-εγγυήσεις (Παρ. 16 άρθρου 29). 

Για την ασφάλεια τραπεζικών δανείων και πιστώσεων ανεξόφλητου υπολοίπου την 30.06.2025 ποσού 

ευρώ 4.539.113,59 έχει εγγραφεί Α’ προσημείωση υποθήκης  ποσού ευρώ τριών εκατομμυρίων 

πεντακοσίων είκοσι δύο χιλιάδων (3.522.000), σ’ ένα αγροτεμάχιο συνολικής 13.200,18 τ.μ.,  μετά του επ’  

αυτού ανεγερθέντος βιομηχανικού κτηρίου επιφάνειας 8.782 τ.μ., που βρίσκεται στην περιοχή του Δήμου 

Αχαρνών στο 15ο χιλ. Λεωφόρου Πάρνηθος, και Β’ προσημείωση υποθήκης  ποσού ευρώ ενός